1

证券代码：600122   股票简称：宏图高科  公告编号：临 2014-001

江苏宏图高科技股份有限公司

关于联营子公司资本公积金转增股本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司”）联营子公司

锦泰期货有限公司（以下简称“锦泰期货”）于近期召开了第一届股

东会 2013 年第三次会议，审议通过了公司资本公积金转增股本方案、

修改公司章程等事项，同意以截止 2013 年 11 月 30 日的公司总股本

44100 万股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 1.5 股，合

计转增股本 6615 万股，转增后锦泰期货股本由 44100 万股增加到

50715 万股。

目前，公司持有锦泰期货 9000 万股，持股比例为 20.41%，为第

二大股东。本次锦泰期货转增股本完成后，公司将持有锦泰期货 10350

万股，持股比例与股东排名保持不变。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

   二〇一四年一月八日